--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันดีเซล จำนวน ๖,๕๔๓ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันดีเซล จำนวน ๖,๕๔๓ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เลยปิโตรเลียม (ขายปลีก) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๒,๘๔๓.๗๙ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยสี่สิบสามบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

กิติภูมิ ขาวพลศรี 

(นายกิติภูมิ ขาวพลศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๑

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง